АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2024  года                                                               №
  г. Хилок

О внесении изменений в  постановление  администрации  муниципального  района «Хилокский район»  от 01.06. 2018 г  №424 «Об Общественном совете при администрации муниципального района «Хилокский район» по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность»

       В соответствии с пунктом 5 «Порядок работы Общественного совета» положения об Общественном совете при администрации муниципального района «Хилокский район» по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность», утвержденном постановлением Администрации муниципального района «Хилокский район» от 01.06.2018г №424  администрация муниципального района «Хилокский район», с протоколом Общественной палаты от 12.03.2024 г №1 администрация муниципального района «Хилокский район»
 п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  района «Хилокский район»  от 01.06. 2018 г  №424 «Об Общественном совете при администрации муниципального района «Хилокский район» по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность»  следующие изменения:
 2.  Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается)
  	 3. Возложить ответственность за координацию деятельности по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на заместителя Главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Л.В.Тищенко.
          4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Л.В.Тищенко.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

 6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                    А.Н. Ермолаев

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению Администрации
муниципального района «Хилокский район»
                                                                           от                           2024г №

СОСТАВ
Общественного совета Администрации муниципального района «Хилокский район» по проведению независимой оценки  качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность

	1
	Грибанова Нина Григорьевна
	Ветеран труда, заслуженный работник образования Читинской области

	2
	Юртаева Наталья Викторовна
	МБ ДОУ № 5, инструктор по физ воспитанию

	3
	Никитина Наталья Ивановна
	ХЖУ, мастер производственного обучения

	4
	Чистякова Наталья Геннадьевна
	Администрация городского поселения «Хилокское», специалист по связям с общественностью

	5
	Храмова Светлана Владимировна
	Начальник Хилокского отдела ГКУ КЦСЗН Забайкальского края

	6
	[bookmark: _Hlk158022111]Тяжева Екатерина Николаевна
	МБ ДОУ № 4, воспитатель
Председатель родительского комитета МБОУ НОШ № 11
г. Хилок

	7
	[bookmark: _Hlk158022337]Миронова Ирина Анатольевна
	ИП.
Председатель родительского комитета МБОУ СОШ № 13
г. Хилок